**DISCITE** nunc quare fortunæ thura uirili detis: o gelida qui locus humet aqua: Accipit ille locus posito uelamine cunctas Et uitium nudi corporis omne uidet: Ut tegat hoc caletque uiros fortuna uirilis Præstat & hoc paruo thure rogata facit: Ne pigeat tritū niueo cum lacte papauer: Sumere & expressis mella liquata fauis: Cū primū cupido uenus est deducta marito Hoc bibit ex illo tempore nupta fuit: Supplicibus uerbis illam placate sub illa Et forma & mores et bona fama manet: Roma pudicitia proauorū tēpora lapsa est.

sele pudicos seruibant ro. pubes deficiebat. EX libris Sybil. moniti sunt ueneri tēpla erigerent: sed respexit poe  
ta ad ea monita qbus sacra ueneris ericinæ delata sunt ex sicilia in italiā & conditū est illi templum sub eadem  
appellatione apud portam collinā: de quo alio loco dicemus. Multa tamē diximus in secūda oda Horatii. Siue  
tu maui ericina ridēs &c. ROMA: romana pubes. ET Slaps: quasi defecit: cū nō coiretur. TEMPore pro  
auorum: olim cum uiuerent proauī nostri. PVDicitia: cum pudice & caste uiuerent.

Cum æam ueteres consulūstis anum:  
Tēpla iubet fieri Veneri, quibus ordie factis  
Inde uenus uerso numine corda tenet:  
Semp ad æneadas placido pulcherria uultu  
Respice, totq; tuas diua tuere nurus:  
Dū loquor elatæ metuēd<sup>9</sup> acumie caudæ  
Scorpius in uirides præcipitatur aquas:  
Nox ubi trāsierit, cœlūq; rubescere priō:  
Cæperit, et tactæ rore quærentur aues:  
Semustāq; facē, uigilata nocte uiator  
Ponet, et ad solitum rusticus ibi opus:  
Pleiades incipiēt humeros releuare paternos  
Quæ septē dici, sex tamen esse solent:  
Seu q; in amplexum sex hinc uenere deorū  
Nam steropen marti concubuisse ferunt:

poetice releuare humeros patris q; putātur atlantis filia ex Pleione: ut cū cœlo emergūt: sublimi ab atlantide  
natæ pleiades. Quæ cū celātur & euanescūt lucis ppinquitate uidētur adlātis humeri cœlū sustinētes parte one  
ris releuari. Has alii uolūt iouis alii liberi fuisse nutrices. alii ipsas asserūt fuisse Hesperides quæ in cœlum tran  
latæ taurini corporis alii liberi fuisse nutrices. alii ipsas asserūt fuisse Hesperides quæ i cœlū trāslatæ taurini cor  
pori partē cōstituūt ut ait Macrob. & A. Gel. scribit qui lib. xii. noctiū atticarū tradit ex hiadum qdē positā speciē  
quādā & simulacrū fieri tauri capitis. Cæteras uero partes & reliquā imaginē tauri cōformatā & quasi pictā eē  
locis regionibusq; stellage: quas græci pleiadas nos uergilias uocamus. Has Plei. in cauda tauri eē. Alii ante genua  
eius positas tradūt: quæ septē sunt licet sex tantū appareāt. Quod ostēdit Varro in hebdomadibus teste. A. Gel.  
ubi septenari numeri uirtutes potestatesq; cōmemorat. Dicitæ aut sunt pleiades uel a matre pleione ut quidā uo  
lunt: uel a potin pleio. i. nauigo q; ortu suo primæ navigationis tēpus ostendūt. necnō & uergiliæ quod earū ortu  
ut inquit Festus Ver finē facit. Vnde canēdū ne hoc loco fallamur existimemusq; nūc pleiades in ortū cōsmicū  
tolli. Nō. n. hoc tēpore Ver finē facit. Animaduertēdū p̄terea descriptionē matutini tēporis fieri nō ut putem<sup>9</sup>  
mane Vergiliæ primū occasum siue occultationē heliacā apparere: cū eiusmodi occasus uesperis tantū nostro p̄  
cipitæ aspectu. quæ admodū & ortus in crepusculo matutino: sed ut dies tm̄ ostendatur. quo heliacus eaz; stella  
rū occasus incipit. Vnde quātū ad aspectū nostrū attinet placet quod ait Columella hoc tēpo<sup>9</sup> ut diximus celari  
pleiades uesperis. Quæ septē dici sex tñ eē solet. Latet electra mater dardani dolore permota: quæ postea q̄ tro  
ia capta eē: ne ruinam eius cerneret oculis manū appouisse dicitur. Quidam autem dicunt cum pleiades exi  
stimentur choream ducere Electram euerſa troia se a sororibus amouisse & in circulo qui arcticus dicitur con  
stituisse. Alii non esse. Electram quæ lateat sed meropen dicunt pudore confusam. quod cum eius sorores diis  
immortalibus nupserint sola mortalem Siphum nacta fuerit: unde natus est Claucus q; quidam Belloro  
phontis patrem fuisse dixerunt.

CVETeres uos proauī. CONSulūstis anum cumeam. Sibillamq; cūmis in cāpania fuisse dicif. Sed non con  
suluerūt sibillā quæ eo tēpore nō erat. Sed libros sibillinos: quorū superius meminimus. IVBet sibilla: iussere li  
bri sibillini inspecti. FIERI plura tēpla ueneri: & plura erant in urbe ut paulo superius diximus. QVibus tem  
plis. FACTis: extructis ordine. INDE: ab alio tēpore. VENus tenet corda uerso numine quasi habuit dein  
de in romanos animū benigniorem: mutato de irato in placatum & propitium nomen. OPVcherrima. ue  
nus Respice semp ad æneadas: ad romanos: qui ab ænea p̄geniti sūt. VVLtu placido: benigno aīo. ET tuere  
tu diua tot nurus tuas: tot romanas nuptas: q; tibi nurus sūt: cū uiri sint æneæ pronepotes: aut referas ad princi  
pes mulieres cæsariū. cōiuges cū uiri sint ex domo iulea: q; manauit ab Iulo ascanii filio. DVM loquor calen. etiā  
aprilis incipit occidere scorpius: & supiore libro diximus occidere priorē partē scorpīi: hoc est libram: per cuius  
occasum significabat ortus arietis. Nūc cū incipiat occidere posterior pars scorpīi significat totius arietis ortus.  
DVM loquor scorpius cuius fabulā supius diximus. MET uēdus acumine: aculeo seu spiculo. CAVDæ ela  
in altū eleuatæ q; ut Iginus inq;: pedibus ophiulci subditus extrema cauda circulū hyemalem cōtingere uidetur  
p̄cipitæ i uirides aq;: occidit ut idē inq;: inclinato capite exorif erectus a chelis i aq; in oceanū. Nox ubi trāsierit

¶ CVM æam anū: Libros Sibyllinos: icertū est) ut Ser  
uius scribit) Sibyllina respōsa cuius Sibyllæ fuerint quæ  
Virgilius Cumanæ eē dixit. Varro uero Erythraæ. Cæ  
teram Erithris urbis ionia fuit quidē (ut autor est Stra  
bo) Sibilla numine afflata & antiqua mulier: sed longe  
post eam alia quoq; fuit ex eadē urbe diuinatrix quæ  
Athenis uocata dicitur. VER so noīa corde tenet: Vo  
catur Verticordia quod fœminarū corda ad pudicitia;  
uerterit. SCORpius in uirides præcipitæ aquas: Sic  
dictū ut illud superius: Scorpius a prima parte uidēdus  
erit Scorpionis. n. chelæ Libram faciunt quæ oriēte sole  
occidit cōsmice. Arieti. n. opposita est. Vnde ait Lucan  
nus: Aut aries donat sua tēpora libræ. Huius signi occa  
sus matutius tempestatē significat teste Columella. Il  
lud tamē sciendū quod reuera hoc tēpora dum sol in or  
tum fertur qui Arietis partē emensus est ea pars zodia  
ci quam nos scorpiūz dicimus occidere nullo modo po  
test expectandum n. est ut Taurus attingat horizontem.  
¶ SEMustāq; facē: nō est legēdū semiustam ne claudic  
et uersus. PLEiades incipiēt humeros releuare pater  
nos. iiii. nonas april. ut Nasoni placet hoc loco Vergiliæ  
siue Pleiades heliac occidūt: quas Columella parū ab  
eo dissentiens. viii. aprilis inquit celari uesperis. Dicūtur at

ANT.  
FAN.  
Libri sibi  
lini  
uerticor/  
dia  
Scorpius  
occidit  
calendis  
aprilibus

Pleiades  
occidunt  
iii. no.  
aprilis  
Pleiades  
Vergiliæ

Pleiades  
uñ dicitæ  
Vergiliæ  
unde dicit  
tur

Pleianum  
numerus;

Claucus

PAV.  
MAR.

secunda die april. hoc est quarto no. erit ortus pleiadu: quæ quia in uere oriuntur: uergiliae dicte sunt. Pleiades se-  
p̄tē iuere atlantis ex pleione nympha filia: quas ut poetæ græci referunt: cū mater in boeitiā ducere uellet. Oris  
illis uim inferre uoluit. Euasere tñ fugat: illas. xvi. annis persequutus est. Iuppiter miseratus illas iter astra colloca-  
uit. Hoc et ab Iginio asseritur: & inquit: hæ numero. vii. dicuntur: sed nemo amplius: q̄ sex uidere. p̄t̄ cām referit  
quā poetæ: quod de his septem immortalibus cōcubere tres cū ioue. Duæ cū neptūno. Vna cū Marte: reliqua si-  
syp̄hi uxor fuisse demōstrat: quarum ex Electra: & ioue Dardanom: ex maia mercuriū: ex Taigete natum lacedæ-  
monia dicūt. Ex alcione aut̄ & neptūno hyrea: ex celeno licum: & nyctea natos. Ex sterope & marte Oenomaū  
quīs oenomaū uxorem dixerit. Meropē aut̄ sisypho nuptā Claucū genuisse. quæ complures patrē Bellorophontis  
eē dixerūt. quare propter reliquas sorores eius inter sidera cōstitutæ: sed q̄ homini nupsierat stellā eius obscura-  
tā. Alii dicūt electrā nō apparere quod pleiades existimātur choreā ducere. Sed postq̄ troia capta sit. & progenies  
eius quæ a Dardano fuerat eēt cursa. Dolere p̄motā ab his se remouisse. & in circulo qui arcticus dicit̄ cōstituit  
se. Et quodam longo tēpore lamētanter capillo passo uideri. Itaq̄ e factō comitē esse appellatam. VBI postq̄.

TRANserit nox. ubi secūsus dies illucsceret. ET Cœlū cœperit primo rubescere: cū fulserit aurora: & cœ-  
lum rubescit aduētū solis. ET Aues tactæ rore: fusæ rore matutino. QVAERentur: quæ rulo cantu refona-  
būt. ET Vbi uiator qui est in itinere. VIGilata nocte: cū per noctem uigilambulauerit. PONet facem: re-  
linquet: quam pro nocturno lumine facem ferebat: cum iam habeat lumē diei: SEMustam: media parte uisā  
& rusticus ibit ad solitū opus. ad colendū agrum. HANC phiphra: uoluit ostēdere p̄cipiū diei: ut demōstra-  
ret cōmicū pleiadū ortum. PLEiades: Vergiliae. INCipient releuare humeros paternos. humeros p̄ris atlan-  
tis. qui cœlum sustinere dicit̄: alleuiat filia: parētē. quia lōgius ab illo oriuntur. Aut quia atlas in mentē sui nomi-  
nis cōuersus filia: montē ipsum releuet ab aspectu suo cū sese altius attollunt: quæ pleiades solent dici. vii. tñ solet  
eē sex dicuntur. vii. sed tantūmodo sex uidentur: ut diximus. SEV quod hinc: & his. SEX uenere in amplexum  
deorum. quod sex tantūmodo diis immortalibus succubuerunt: NAM ferunt. dicunt Steropem concubuisse  
se marti & ex eo oenomaum genuisse alcionem.

ALCYonen: hæc ex neptuno peperit Hireum teste  
Iginio a quo Hirea oppidū fuit agri thebani. Hanc & so-  
rores quidā e græcis a ioue fabulant̄ in cœlū translatas  
cū Orion illis uim inferre tentaret: quas dicit̄ annos. xii.  
persecutus. Vnde bacchus poeta tēporib⁹ iuuenalis tra-  
gædiam scripsit Alcyonē: quā quidā Alcyonen dicunt  
ut alcynoen bacchi thebas & terea fausti. NON tuli:  
pati nō potuit cum dolor impediret quia ipsa mater est  
Dardani. Vnde troiani originē ducūt. TER sine per-  
petuo cœlū uersē in axe. Nonis aprilis matri deum si-  
ue magnæ matri quam Cybelen dicūt sacra faciebant  
Eam (ut inquit Macro. nemo dubitauerit terram esse.  
Vnde & turritā gestat coronam ob ciuitates quas cōstat  
esse turribus insignitas. & curru uehi dicit̄ quia hoc ele-  
mentū p̄det̄ in aere: eiusq̄ simulachrum cū clau pingi-  
quoniā terra uerno tpe aperit̄ hyemali clauditur. Eadē  
ob cām ferūt hanc deā biuugos agitare leones ut inquit Lu-  
cretius a falia impetu ac feruore ualida: cuius naturæ cœ-  
lū est ambitu suo cōtinēs aerē quehit terrā. Hinc illud ē Virgilii: Alma parēs idæa deū Almā. n. p̄prie terrā dicit̄  
cimus quæ nos alit licet abusiue id epitheton aliis numinibus detur. Hanc deā & cœlū Varro deos magnos eē uo-  
luit. Licet alii iouē & Mineruā ægyptii isidem & Osiridē magnos deos eē arbitraretur. Est aut̄ mater deū cōmu-  
nis dea ut autor est Seruius. quæ certas cœli partes nō habet sed generaliter a cūctis colit̄. Celebrabat tñ p̄cipi-  
ue apud Phriges. a quoq̄ mōte cibelo Cibelen dictā nōnulli putāt ut berecynthiā a berecyntho. dindimene a  
dindimis idæam ab idā. Quare Antisthenes philosophus Antisthenis atheniēsis filius cū diceret nō eē indige-  
na idq̄ ei p̄bro daret̄: & mater inqt̄ deū phrigia ē. Notādū q̄ hæc dea & cibelle dicit̄: & cibelle. illud bacchū ta-  
cit hoc anapestū. itē ciberales ut hic turpis ciberales & fracta uoce loquēdi libertas. Sunt qui uolūt ex Dindimene uxo-  
re regis phrigiæ natā puellā & expositā fuisse in mōte cibelo: quā mulier cōspicit̄: eam ibi a feriis nutrit̄ sustu-  
lisse dicit̄. ac cibelen appellasse. Quæ cū singulari forma Prudētiaq̄ p̄staret ab Apolline dilecta dicit̄. & dicit̄ de  
inde iussu oraculi a phelgibus pro dea culta. Lege Diodorū. TIBia. Vir. i. viii. æne. O uere phrigiæ neq̄. n. phri-  
ges ite per alta dindima ubi asuetis biforem dat tibia cantum. Tibias de quibus alibi latius dicemus Porphyrio  
autore est in berecyntho urbe phrygiæ sacris magnæ matris solitas adhiberi: quibus & romani hoc tpe utebātur  
IBVNT semimares. Galli (ut inquit Pli.) testa samia uirilitem amputabāt nec aliter citra p̄niciē. luena. Mol-  
lia q̄ rapta secuit genitalia testa. Idē: Quid tñ expectat phrigo quo tēpus erat iā more supuacūa cultris abrūpere  
carnē. ii. (ut scribit Festus) uocabātur magnæ matris comites: qui (ut idē inquit) Galli dicti sunt a gallo flumine  
ga qui ex eo biberint hoc furore capiunt̄: ut se priuēt uirilitem parte. Licet alii putēt ideo eos sibi genitalia inci-  
dere quia uiolauerunt nomē patris matrisue ne possint ipsi fieri parentes. Gallus fluuius phrigiæ a quo ut placet  
Plinio nomē traxere m̄ris deū sacerdotes calculosis medef: sed i potādo necessarius modus ē ne liphatos agat.

ET te o celeno formosa neptūno: ferūt uos cōcubuisse neptūno. HAEC alcione. altera ē ab alcione Ceicis:  
unde dictæ sunt aues alcioneæ. MAIAN: ex qua mercurius. ET electrā: ex qua dardanus. ET TAigetē: ex

ANT  
FAN.  
Alcione  
Bacchus  
poeta  
Alcione  
tragedia  
Cibelis  
festum  
nonis  
aprilibus  
Mater  
deum &  
eius noia

Galli uiri-  
lia āputa-  
bāt testa  
samia  
Galli se-  
mimares  
galli unde  
appellari

PAV.  
MAR.

Neptūno alcyonen & te formosa celeno  
Maian & electrā taigetēq̄ iouis  
Septima mortali merope tibi sisypho nupsit  
Pœnitet: & facti sola pudore latet:  
Sive q̄ electrā troiæ spectare ruinas:  
Non tulit ante oculos opposuitq̄ manum:  
Ter sine perpetuo cœlum uersetur in axe  
Ter iungat titan terq̄ rasoluat equos:  
Protinus inflexo berecynthiā tibia cornu  
Flabit & idæa festa parentis erunt:  
Ibunt seminares & inania tympana tundēt:

quā faced, etiam & mons taigenis ab ea denominatur in laconia. IOVI. s. cōcubuisse ferunt. SEPTIMA mero  
 pe o silyphe nupsit tibi mortali: non diis immortalibus ut cæteræ: sed tibi qui mortalis erat. Silyphus æoli filius  
 fuit. PNE Nixet. meropé mortali nupsisse. ET, Sola latet quia non uidetur. PVDore fasticum pudeat nupsis  
 se silypho. Siue quod Electra non tolit spectare ruinas troiæ ante oculos non poterat illa respicere excidium troi-  
 iæ: & cladē suorum nepotum: qui a dardano eius filio progeniti erant. ET Opppsuit manum oculum: ne uide-  
 ret euerstonem troianæ gentis. Iccirco latet ea stella ut diximus. TER sine perpetuo: nonis aprilibus hoc est. v.  
 die mensis aprilis: erit festum Cybelis matris deorum: in cuius sacris cum tympanis & strepitu: & armisonanti  
 chorea agebantur eius sacerdotes fiebant insuper & ludi ad honorem ipsius. De his multa agenda sunt. Nos oīa  
 suo loco explicabimus. SINE. permittit. COELUM uersetur: uersatur seu rotetur ter. IN AXE perpetuo: supra  
 quem perpetuo & sine ulla intermissione rotatur coelum. TFR Titan: sol. IVNGAT & ter resoluat equos:  
 ter oriatur & ter occidat: nam ortu iungit occasu soluat equos. SIC a terna coeli uertigine: & triplici ortu & oc-  
 casu tres dies significat: sic diem nonarum ostendit. PROt<sup>us</sup> tibia berecynthia: phrigeria berecynthio mon-  
 te phrigeria: tum quod hæc sacra e phrigeria aduecta: ut paulo inferius dicemus: tum etiam: quod obliquam tibiam  
 mydas in phrigeria adinuenit. Gemina: thybias: marfias in eadem gente: ut Pli. inquit: & de quo dicemus in sexto.  
 CORnu inflexo: incuruo. FLAbit. flatu resonabit. ET erunt festa parentis: ideæ cibelis magne matris deoꝝ  
 quæ e phrigeria romam aduecta est ideo ideæ ab ida troiana. IBVNT semimares: galli cibellis ministris qui ca-  
 strati sunt ideo semimares: quia sine genitalibus. ET Tudent: manu pulsabunt. TYMpana inania: concaua  
 & uacua instrumēta sunt resonantia cum manu pulsantur.

Aeraq; tinnitus ære repulsa dabunt:  
 Ipsa sedens molli comitū ceruice feretur  
 Urbis per medias exululata uías:  
 Scæna sonat, ludiq; uocant, spectate qrites  
 Et fora marte suo litigiosa uocant:  
 Quærere multa libet, sed me son⁹ aris acuti  
 Terret, & horrèdo lothos adunca sono:  
 Da dea, q̄ scite doctas cybeleia neptes  
 Vidit, & has curæ iussit adesse meæ:  
 Pādite mādati memores heliconis alūnæ:  
 Gaudeat assiduo cur dea magna sono:

CAERAq; tinnitus ære repulsa dabūt: Aes in rebus di-  
 uinis adhiberi solitum est autore Macrobio & i his ma-  
 xime sacris quibus delinire aliquos: aut deuouere: aut exi-  
 gere morbos uolebant. Vtebantur autem æreis instru-  
 mentis alterum altero percutiente etiam in sacris libe-  
 ri. Vnde illud est. Aera ne tantū ære repulsa ualent. Est  
 sane tinnitus uocabulum e sono natum. IPSA sedens  
 simulachrum matris terra ferebatur a gallis: eratq; sedē  
 tis effigies. Ipsa enim est terra elementum depressum ad  
 infirma. COMitum ceruice: bene comitum: quia ut di-  
 ximus Galli teste Festo uocabantur magnæ matris co-  
 mites EXVlulata: solebant galli per furorem motu ca-  
 pitis comam rotantes ululatu futura prænuntia. Luca.  
 Crinemq; rotantes sanguineum populis ulularunt tri-  
 stia galli. SCAENA sonat ludiq; uocant. Megalesia dicit  
 Sic enim appellati sunt ludi magnæ matris: qui instituti  
 sunt (ut scribit Linius) ob dedicationem ædis eius deæ  
 quam. M. Iunius Brutus in palatio dedicauit. Ab his di-  
 cta e purpura megalensis ut quidam tradunt quod ea p-  
 tores in ludis magnæ matris uterentur. An imaduerten

ANT.  
 FAN.  
 Aera in sa-  
 cris adhi-  
 bebantur

Simula-  
 chrum ci-  
 beles

Gallorū  
 ululatus

megalesia

Magni lu-  
 ludi

Tibiae  
 ex loto  
 Lothos  
 Loto  
 phagi

dum autem: ne cum nonnullis erremus qui interpretantur Megalesia magnos ludos. Alii enim sunt ludi de q-  
 bus ait Iuuenalis atq; a plebeis longe megalesia: & alii ludi magni. Linius in prima decade: Solennes deinde an-  
 nui mansere ludi romani: magniq; uarii appellati. Hos Augustus uouit ioui teste Suetonio si temp. in meliorē  
 statum uertisset post quintili uarii cladem acceptam. Ludos festos omnis ætas coronata spectabat autore Seruio  
 HORRendo lotos adunca sonum: Ex loti arboris materia tibiae fiebant autoribus Festo plinio & iulio polluce.  
 Vnde ut quidam censent loton palladium dictam legimus: quod tibiae usus sit pallas. Scire autem debemus quod  
 ut inquit Ply. qui loton esse tantum arborem putant uel Homero autore argui possunt qui inter herbas subna-  
 scentes deorum uoluptati loton primam nominauit: quam idem Pli. prouenire inquit similem fabæ. Hero. ue-  
 ro liliū uocat cuius radicem ait esculentam esse ac suauitate præstanti. & ex eo quod medium loti est panes con-  
 fici. Loton uero arborem alii fabam siriacam uocant. Alii fabam græcam: alii celtin: quæ est fructu suauissimo.  
 Vnde illud est Ouidii: Sic nona dulichio lotos gustata palato illo quo nocuit grata sapore fuit. Ab ea lotophagi  
 nominati sunt: quos Artemidorus scripsit siccam regionem incolere & loton herbam edere ac radicem: eaq; co-  
 mēta nihil potu indigere. Quod a Strabone falsum existimatur: qui ait Meningē insulam lotophagorum terrā  
 putari cuius Home. meminit: ibiq; & lotum arborem multam esse fructu dulcissimo. & ulyssis aram qui ad Lo-  
 phagos (ut idem Home. scribit) tempestate maris impulsus accessit. Eadem arbor italiæ quoq; familiaris est te-  
 ste Plynio Sed extra italiā præcipua circa syrtes atq; nasamonas quam Macrobius ex autoritate Veranii in-  
 ter foelices arbores ponit. Eius lignum cariem uetus tatemq; non sentit: estq; colore nigro & ad tibiæ cantus  
 experitur: radix uero ad capulos cutellorum. Apud Thuscōs sacrificæ tibiæ e buxo olim fieri consueuerunt. Ludi  
 cræ uero e loto ossibus asininis atq; argento. DA dea: dic quæ scire cupio: ut Sed tamen iste deus qui sit da tity-  
 re nobis. Sunt autem uerba poetæ: ad Cibelé: quæ musas iussit aperire Nasoni quæ uellet. SCITE: eleganter.  
 Vnde apud Terentium scitus puer natus dicitur e Pamphilo. DOCTAS neptes: nouem musas magni iouis  
 filias: ut inquit Hesiodus: quæ ex memoria susceptæ creduntur. Licet Alcmaeon poeta cæli & terræ magnorū  
 deorū filias putauerit. Varro autem ut scribit Seruius tres tantum musas eē cōmemorat. Vnam quæ ex aquæ  
 inascit motu. Aliā quā aeris ictus efficit. Tertiā quæ mera tātū uoce cōsistit. Earū simulachra multiplicata sunt ut